
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa dróg wewnętrznych na terenach wiejskich

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Ząbkowice Śląskie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718461

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. 1 Maja 15

1.4.2.) Miejscowość: Ząbkowice Śląskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 57-200

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@zabkowiceslaskie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.zabkowiceslaskie.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-55585b3f-11fb-11ec-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00213950/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-06-20 11:05

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00176400/02

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Przebudowa dróg wewnętrznych na terenach wiejskich

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Nazwa nadana zamówieniu: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00213950/01 z dnia 2022-06-20

2022-06-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Przebudowa dróg wewnętrznych na terenach wiejskich.

2. Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 

Główny kod CPV: 
45000000-7 Roboty budowlane 

Dodatkowe, pomocnicze kody CPV:
45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę,
45200000-9 - Roboty w zakresie wznowienia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie
inżynierii lądowej i wodne,
45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg,

WYKONAWCA MOŻE ZŁOŻYĆ TYLKO JEDNĄ OFERTĘ.
ZAMAWIJĄCY NIE DOPUSZCZA SKŁADANIA OFERT CZĘŚCIOWYCH.
ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA SKŁADANIA OFERT WARIANTOWYCH.
3. Przedmiot zamówienia: 

Zadanie obejmuje przebudowę odcinka drogi gminnej (wewnętrznej) o długości 426,0 m, zlokalizowanej na działkach nr 322
i 334 w miejscowości Jaworek.
Przewidziany do przebudowy odcinek rozpoczyna się za zjazdem z drogi powiatowej nr 3174D, a kończy w obrębie
ostatnich zabudowań zlokalizowanych po stronie północnej. Szerokość pasa drogowego wynosi od 5,0 do 6,0m (działka nr
322) oraz średnio 11,0 (działka nr 334). Obecnie droga posiada nawierzchnię nieutwardzoną gruntową, lokalnie
wzmocnioną kruszywem łamanym. Stan techniczny niezadowalający, występują zaniżenia oraz ubytki. Średnia szerokość
nawierzchni wynosi 3,5m. W obrębie drogi występuje zabudowa jednorodzinna oraz grunty orne oznaczone jako R1. Przy
drodze zlokalizowanych jest 25 zjazdów indywidualnych wraz z dojściami do budynków. W obrębie działki nr 334 po stronie
lewej zlokalizowany jest rów przydrożny. 
Istniejące uzbrojenie terenu
W pasie drogowym występuje sieć wodociągowa, kanalizacja sanitarna, sieć gazowa oraz sieć niskiego napięcia.
Nie wyklucza się występowania urządzeń infrastruktury nie oznaczonych na mapie. 
Zakres robót dla całego zamierzenia budowlanego obejmuje:
• roboty ziemne,
• profilowanie podłoża,
• roboty nawierzchniowe - wykonanie nawierzchni jezdni i zjazdów (grunt stabilizowany cementem, podbudowa z kruszywa
łamanego, warstwy bitumiczne),
• uzupełnienie poboczy z kruszywa,
• oczyszczenie i remont istniejącego przepustu,
• oczyszczenie istniejącego rowu.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w:
- Projekcie budowlano-wykonawczym;
- Szczegółowej Specyfikacji Technicznej; 
- Pomocniczym przedmiarze robót. 

4. Wykonawca ma obowiązek przedłożyć i uzgodnić z Zamawiającym harmonogram rzeczowo – finansowy, przedstawiając
planowane wykonanie robót z podziałem na ich etapy i finansowanie w terminie nie dłuższym niż 14 dni od daty podpisania
umowy. Zakres robót do wykonania przedstawiony w harmonogramie rzeczowo – finansowym musi być rozbity na elementy
robót, czas realizacji oraz koszty finansowe. 

5. Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji: na wykonane roboty budowlane na okres minimum 36 miesięcy. Okres
udzielonej gwarancji zależy od Wykonawcy i stanowi jedno z kryterium oceny ofert. 

6. Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy
zawiera załącznik nr 8 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie
inżynierii lądowej i wodnej

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00213950/01 z dnia 2022-06-20

2022-06-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-20

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
70 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Firma Ogólnobudowlana Robert
Matyszczyk

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 8851060897

4.3.3.) Ulica: Wolibórz 90/2

4.3.4.) Miejscowość: Wolibórz

4.3.5.) Kod pocztowy: 57-431

4.3.6.) Województwo: dolnośląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 378827,70 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00244344/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-04-29

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 378827,70 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00213950/01 z dnia 2022-06-20

2022-06-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa dróg wewnętrznych na terenach wiejskich
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Ząbkowice Śląskie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718461
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. 1 Maja 15
	1.4.2.) Miejscowość: Ząbkowice Śląskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 57-200
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@zabkowiceslaskie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.zabkowiceslaskie.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-55585b3f-11fb-11ec-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00213950/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-06-20 11:05

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00176400/02
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej  45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-20
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Firma Ogólnobudowlana Robert Matyszczyk
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 8851060897
	4.3.3.) Ulica: Wolibórz 90/2
	4.3.4.) Miejscowość: Wolibórz
	4.3.5.) Kod pocztowy: 57-431
	4.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 378827,70 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00244344/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-04-29
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 378827,70 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



